Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.02.2021
	№ 112

Об утверждении изменений в проект межевания территории по объекту: «Газопровод межпоселковый с. Воскресенское, с. Васильевское,
п. Васильевский, д. Борозденки, д. Тулубьево Веневского района Тульской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев изменения в проект межевания территории по объекту: «Газопровод межпоселковый с. Воскресенское, с. Васильевское, п. Васильевский, д. Борозденки, д. Тулубьево Веневского района Тульской области», администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения в проект межевания территории по объекту: «Газопровод межпоселковый с. Воскресенское, с. Васильевское, п. Васильевский, д. Борозденки, д. Тулубьево Веневского района Тульской области».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Заместитель главы
администрации муниципального образования Веневский район
	А.И. Казеннов